
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  E-mail:                  petra.subrtova@praha16.eu 
IČ: 00241598   El. podatelna:   elpodatelna@praha16.eu 

Web:  www.praha16.eu  Telefon:                  257 111 872 

Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   Fax:                  234 128 999 
Datová schránka: ntsbt5z   

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

  ODBOR VÝSTAVBY, 

  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

  ÚSEK VÝSTAVBY 

  

 

   

  

Dle rozdělovníku 

 

   

 

Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 13586/2023/OVDŽP/Šp Vyřizuje Praha 

  Č. j.:     14265/2023/OVDŽP Petra Šubrtová 19.07.2023 

 
 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím 

Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) s působností podle vyhlášky č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 

kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů a jako povinný subjekt podle § 2 odst. 

1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon InfZ“), na základě žádosti, kterou dne 07.07.2023 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen „žadatel“). 

 

Žádost se týká informace:  

Věc:  

„tímto, se na vás obracíme o předložení všech písemných správních úkonů, které jste provedli od vrácení 

již čtvrtého vámi vydaného vadného rozhodnutí odvolacím orgánem, tedy Magistrátem hlavního města 

Prahy, odborem stavebního řádu. Od doby vrácení rozhodnutí k novému   projednání již uběhl 

čtyřměsíční lhůta, a tak nás zajímá, jak v dané záležitosti postupujete. Proto předložte v kopiích veškerou 

spisovou dokumentaci, kterou jste učinili od doby vrácených chybných rozhodnutí, a to ve věci 

nepovolených staveb Zoch popř.  majitelky objektu a pozemků v k.ú. Lahovice Zochové.“ 

 

Stavební úřad k výše požadovanému uvádí: 

Žadatel žádá o předložení všech písemných správních úkonů, které stavební úřad provedl od vrácení již 

čtvrtého námi vydaného vadného rozhodnutí odvolacím orgánem, tedy Magistrátem hlavního města 

Prahy, odborem stavebního řádu. 

• Ke stavbě dvou garáží – rozhodnutí o odstranění stavby bylo vráceno k novému projednání 

Magistrátem hlavního města Prahy, odborem stavebního řádu jednou. Nejsou vedeny doklady od 

čtvrtého vrácení. 

• Ke stavbě skladu – rozhodnutí o odstranění stavby bylo vráceno k novému projednání 

Magistrátem hlavního města Prahy, odborem stavebního řádu jednou. Nejsou vedeny doklady od 

čtvrtého vrácení. 

• Ke stavbě přístavba a stavební úpravy rodinného domu – rozhodnutí o odstranění stavby bylo 

vráceno k novému projednání Magistrátem hlavního města Prahy, odborem stavebního řádu 

jednou. Nejsou vedeny doklady od čtvrtého vrácení. 

 



Č.j. 14265/2023/OVDŽP str. 2 

 
V podané žádosti žadatel žádá o spisovou dokumentaci od vrácení již čtvrtého námi vydaného 

vadného rozhodnutí odvolacím orgánem, stavební úřad nevede spisový materiál, uvedeno viz výše. 

V případě zaslání jiných dokladů, spisových dokumentů, je nutné specifikovat požadované přesněji.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lenka Böhmová 

vedoucí odboru 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


